阿姆斯壮机械（中国）有限公司  北京中关村科技园区大兴生物医药产业基地永大路40号  邮编:102629  电话:010-61255888  邮箱:info@armstrong.com.cn
蒸
汽
疏
水
设
备

全不锈钢
最高工作压力 2.1MPa, 设定温度 41 / 52 / 82 / 99 / 116℃
订货须知
请注明:
● 型号
● 公称通径
● 设定温度
● 流道尺寸
● 连接方式及标准
● 最高工作压力
ST-110
CSDV 在蒸汽伴热线上排放
Cv
NPT BSPT
 ( ST-109
A-0.2( )
B-0.8( )
C-1.3( )
 2 1 MPa
DN20 NPT BSPT  D-2.0( )
 DN15 28 114 0.31
DN20 34 140 0.54
  D mm L mm kg
°C 41/52/82/99/116°C
DN15CSDV 41 A
°C
DN15,DN20
CSDV A,B,C,D*
(D* DN20)
41/52/82/99/116
  P112
DN15
(见排量图)
阿姆斯壮机械（中国）有限公司  北京中关村科技园区大兴生物医药产业基地永大路40号  邮编:102629  电话:010-61255888  邮箱:info@armstrong.com.cn
蒸
汽
疏
水
设
备
设计、材料、重量及性能参数均为近似值,如有变更,恕不另行通知。欲查找最新信息,请访问www.armstronginternational.com或www.armstrong.com.cn
174
ASDV / CSDV 系列凝结水防冻与温控排放阀排量图
ST-111